28 de Fevereiro de 2023 7AAtos Oficiais - Edição 2118

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023

PROCESSO Nº 118/2023
EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE
O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal,

Senhor RICARDO ANTONIO ORTINA, e a Pregoeira, designada pela Portaria nº 30.573/2022, no uso de
suas atribuições legais, avisa aos interessados que realizará no dia 14/03/2023, as 09:00 horas, a abertura
da licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, menor preço Por item, que tem por objeto: Aquisição
de material esportivo para o desenvolvimento dos atletas das escolinhas municipais, bem como toda a
premiação dos campeonatos desenvolvidos pelo Departamento de Esportes.

Data para protocolo e entrega dos envelopes proposta e habilitação, juntamente com o credenciamento:
14/03/2023, as 09:00 horas.Edital na íntegra, inclusive com anexos, à disposição no Departamento de
Licitações, no site www.pmsas.pr.gov.br/licitações ou www.bll.org.br. Demais informações telefone (46)
3563-8000 e ainda por e-mail licitacao1@pmsas.pr.gov.br.

Santo Antonio do Sudoeste, 27 de fevereiro de 2023. RICARDO ANTONIO ORTIÑA - Prefeita Municipal
ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI - Pregoeira

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 3/2022
Processo dispensa nº 2/2022. OBJETO: Contratação de software web especializado na autuação e

andamento de processos administrativos licitatórios no meio eletrônico para atendimento e digitalização dos
processos de licitação do Município de Santo Antonio do Sudoeste – PR.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: PHAS DESENVOLVIMENTO DIGITAL LTDA;
VIGÊNCIA: 18/01/2024 - VALOR RENOVADO: R$ 42.800,00  - DATA DA ASSINATURA: 18/01/2023
Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal
e pela contratada: PAULO HENRIQUE AQUINO DA SILVA - Representante Legal